
SK MINERVA BOSKOVICE– 
HK HOKEJ ŠUMPERK

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2014–15
12. kolo

Sobota 22. listopadu 2014 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKA

1 Tomáš Zrza brankař

 2 Martin Guštafík brankař

3 Jiří Vybíral brankař

5 Jakub Lysoň obránce

6 Tomáš Honzek obránce

9 Zbyněk Surý obránce

10 Tomáš Tůma útočník

11 Roman Skácel útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Hökl „A“ útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Martin Korvas obránce

17 Lukáš Hnilička útočník

19 Aleš Surý obránce

20 Tomáš Blaha útočník

21 Tomáš Karný  „C“ útočník

22 Luboš Bednář útočník

23 Jakub Máša obránce

24 Radovan Holub útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Michal Matouš „A“ útočník

29 Pavel Maksa obránce

Trenér: Martin Světlík  
Asistent trenéra: Tomáš Karný  
Sportovní manažer: Petr Hrachovina  
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák  
Kustodky: Iveta Krénarová,  Kristina Machálková 
Zdravotníci: Karel Ott, Helena Macková
Brusič: Josef Kočvara

www.skmb.cz

ROZPIS ZÁPASŮ

13. kolo – sobota 29. 11. 2014 v 17.00 ZS Kroměříž
HK KROMĚŘÍŽ – SK MINERVA BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice.

14. kolo – sobota 6. 12. 2014 v 17.00 ZS Uherský Brod
HC SPARTAK UHERKÝ BROD B – SK MINERVA BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice.

15. kolo – sobota 13. 12. 2014 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HC ŠTIKA ROSICE

16. kolo – sobota 20. 12. 2014 v 17.00 ZS Uničov
HC UNIČOV – SK MINERVA BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice.

17. kolo – sobota 3. 1. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HC SPARTAK VELKÁ BÍTEŠ

18. kolo – sobota 10. 1. 2015 v 18.00 ZS Blansko
DYNAMITERS BLANSKO HK – SK MINERVA BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 16.00 od ZS Boskovice.

19. kolo – sobota 17. 1. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HC TJ ŠTERNBERK

20. kolo – 24. 1. 2015 – volno

21. kolo – neděle 1. 2. 2015 v 17.00 ZS Uherský Ostroh
HOKEJ UHERSKÝ OSTROH – SK MINERVA BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice.

22. kolo – sobota 7. 2. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HC SPARTAK UHERSKÝ BROD

23. kolo – sobota 14. 2. 2015 v 17.30 ZS Velké Meziříčí
HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ – SK MINERVA BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 13.30 od ZS Boskovice.

24. kolo – sobota 21. 2. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ

25. kolo – neděle 1. 3. 2015 v 17.00 ZS Šumperk
HK HOKEJ ŠUMPERK – SK MINERVA BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 12.30 od ZS Boskovice.

26. kolo – sobota 7. 3. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HK KROMĚŘÍŽ



VÝSLEDKY

10. kolo – 13. 11. 2014
SK MINERVA BOSKOVICE – HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ 5:3 (0:1, 3:1, 2:1)

Sestava SKMB: Guštafík • Lysoň-Surý Zbyněk, Korvas-Máša, Surý Aleš-Karlíček • Hnilička-Ma-
touš-Skácel, Tůma-Blaha-Zvolánek, Karný-Holub-Hökl • do utkání nezasáhl: Zrza • trenéři: Svět-
lík a Karný

Branky: 20:46 Skácel (Hnilička, Matouš), 26:51 Karný (Karlíček), 29:14 Korvas (Tůma, Zvolánek), 
44:50 Máša PP (Korvas, Zvolánek), 50:54 Hnilička (Matouš, Skácel) – 19:22 Fila (Vondráček, Bula), 
33:34 Krča OS (Burian), 52:08 Krča

Vyloučení: 6:9, využití 1:0, v oslabení 0:1
Rozhodčí: Holub, Kurtin-Zedník
Diváci: 105

Důležité momenty utkání:
• 8:34 – Guštafík pravým betonem vykopává tutovku Kudláčka • 15:01 – Hnilička si chytře vy-
tvořil místo pro střelu, ale trefuje gólmana hostí Wolfa do betonu • 16:27 – v průběhu naší pře-
silovky ujel Křenek, po Mášově háčku následuje trestné střílení, ale Křenek se svým blafákem 
na Guštafíka nevyzrál • 19:22 – inkasujeme gól do šatny, volně ležící puk v brankovišti za čáru 
posouvá Fila • 20:46 – 1:1, na konci akce první pětky se ocitá Skácel a napodruhé překonává 
gólmana Wolfa • 26:51 – Karlíček od modré našel před bránou volného Karného, který s pře-
hledem dává druhý gól Minervy • 28:25 – Tůma v početní výhodě z otočky trefuje Wolfa do 
lapačky • 29:14 – těsně po konci naší přesilové hry zůstal mezi kruhy nehlídaný Korvas a střelou 
do horní poloviny brány upravuje na 3:1 • 33:34 – hokejisté Meziříčí se prosazují ve vlastním 
oslabení, Krča zpoza brány se se štěstím došťouchal kotouč za brankovou čáru • 40:24 – Gušta-
fík lapačkou zastavil gólovku Křenka • 42:18 – dobrý zákrok lapačkou vytahuje i Wolf, likviduje 
střelu Skácela • 44:50 – 4:2, Máša v přesilovce skóruje od modré • 50:54 – velký tlak první for-
mace proměnil v pátý gól Hnilička, dorážka z úhlu mířila přesně • 52:08 – Krča trestá naši ne-
přesnost v rozehrávce, po zisku puku propálil Guštafíka • 57:57 – hosté odvolávají gólmana, ale 
i díky zbytečnému faulu Fily se k závěrečnému náporu nedostali. Zápas tak končí výsledkem 
5:3, na zaslouženém vítězství se gólově podílely všechny pětice.

11. kolo – 15. 11. 2014
HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ – SK MINERVA BOSKOVICE 6:3 (1:2, 1:1, 4:0)

Sestava SKMB: Guštafík • Maksa-Surý Aleš, Korvas-Máša, Karlíček • Hnilička-Holub-Skácel, Tů-
ma-Blaha-Zvolánek, Karný-Bednář-Surý Zbyněk • do utkání nezasáhl: Zrza a Lysoň (zraněn při 
rozbruslení) • trenéři: Světlík a Karný

Branky: 8:35 Rozhon PP (Šrenk), 34:03 Horehleď, 49:37 Šrenk (Haničinec, Lašák), 52:02 Šrenk 
(Haničinec), 58:58 Haničinec (Ondra), 59:49 Burša (Kotačka) – 12:18 Skácel PP (Karlíček, Hnilička), 
13:37 Bednář PP (Karný), 21:15 Tůma (Máša, Zvolánek)

Vyloučení: 8:8, navíc Horehleď (Hradiště) OT 10 minut , využití 1:2
Rozhodčí: Šiška, Hübl-Tkáč
Diváci: 150

Důležité momenty utkání:
• 1:28 – první šance utkání, Karný se po Bednářově přiťuknutí neprosadil, brankář Hradiště 
Oharek zasáhl lapačkou • 8:12 – zpoza brány se vytočil domácí Šrenk, ale Guštafíka na bližší tyči 
nepřekvapil • 8:35 – inkasujeme v oslabení, lehké nahození Rozhona od modré prošlo mezi clo-



13. kolo – sobota 29. 11. 2014 v 17.00 ZS Kroměříž
HK KROMĚŘÍŽ – SK MINERVA BOSKOVICE

Odjezd autobusu ve 13.00 od ZS Boskovice.

Hokej Uherský Ostroh 10 6 3 0 1 55:39 24

HK Kroměříž 10 6 1 0 3 70:40 20

HC Štika Rosice 9 6 0 1 2 36:32 19

HC Spartak Velká Bíteš 10 5 1 1 3 49:37 18

HC Uničov 10 5 1 1 3 55:44 18

Dynamiters Blansko HK 10 5 1 0 4 33:38 17

HK Hokej Šumperk 2003 10 4 2 0 4 53:43 16

HC Spartak Uherský Brod 10 5 0 1 4 43:43 16

SK Minerva Boskovice 10 4 1 0 5 45:35 14

HHK Velké Meziříčí 11 3 0 4 4 38:42 13

HC Uherské Hradiště 10 3 2 1 6 46:49 10

HC TJ Šternberk 10 3 0 1 6 42:51 10

HC Spartak Uherský Brod B 10 0 0 0 10 25:97 0

TABULKA PO 11. KOLE

PŘÍŠTĚ HRAJEME

nícími hráči až do sítě • 12:18 – 1:1, Skácel na útočné modré převzal Karlíčkův milimetrový pas, 
protáhl se mezi obránci a zavěsil do vinglu • 13:37 – druhá využitá přesilovka, po zavezení puku 
do útočného pásma zakončuje zápěstím Karný, k vyraženému puku se dostal Bednář a upravil 
na 1:2 • 21:15 – dobra práce Zvolánka v útočné třetině, poté přihrává Mášovi na modrou, jeho 
nahození vyrazil Oharek přímo k Tůmovi – 1:3 • 29:15 – na trestné lavici si Karlíček právě odpy-
kává svůj menší trest, navíc Zbyněk Surý a Maksa dostávají po dvou minutách, což znamená 
dvě minuty hry ve třech. Naštěstí neinkasujeme, Guštafík vyřešil několik ošemetných situací.
• 32:36 – v pokračujícím oslabení 4×5 ujel hráčům Hradiště Hnilička, po hákování Studeného je 
nařízeno trestné střílení, ale puk skončil pod Oharkovým betonem • 34:03 – v našem obranném 
pásmu se odraženého puku zmocnil Horehleď a dlouhou kličkou do forhendu snížil na jedno-
brankový rozdíl • 44:37 – velký nápor domácích v okolí našeho brankoviště, nejprve nastřelené 
břevno, poté několik nebezpečných dorážek, z nichž se ujala až ta Šrenkova – 3:3 • 52:02 – špat-
né rozebrání najíždějících hráčů Hradiště ve spojení s nedůrazem v okolí brány znamená čtvrtý 
gól v naší síti, úspěšným střelcem Šrenk • 55:28 – domácí zazdili akci 3×1 • 57:13 – hokejisté 
Hradiště ve vlastním oslabení přečíslili naše hráče, ale zakončující Haničinec si na Guštafíkovi 
vylámal zuby • 58:58 – po odvolání Guštafíka hrajeme s šesti hráči v poli, ale po ztrátě puku 
ve středním pásmu skóruje do prázdné Haničinec • 59:49 – druhý gól do prázdné brány dává 
Burša a stanovuje skóre na konečných 6:3

Domácí v tomto utkání předvedli bojovný výkon, hráli důrazněji a zaslouženě otočili skóre 
z nepříznivých 1:3 na 6:3. Hokejisté Minervy se střeleckou smůlou v zádech nezvládli druhou 
polovinu utkání, třetí dvacetiminutovka byla katastrofální. Dobře chytající gólmani zabránili 
několika jistým gólům.


